

収支計算書総括表

平成 24 年 4 月 1 日 から 平成 25 年 3 月 31 日まで

(単位:円)

科 目	総 合 計	一 般 会 計 (一 般 経 理)	一 般 会 計 (退会給付経理)	一 般 会 計 (療養給付経理)	保 険 特 別 会 計	医 療 互 助 特 別 会 計	会 館 特 別 会 計	内 部 取 引 消 去
事業活動収入の部								
1. 事業活動収入								
基本財産運用収入	278,529	278,529	0	0	0	0	0	0
特定資産運用収入	45,163,672	3,663,172	41,500,500	0	0	0	0	0
入会金収入	64,054,000	0	0	0	0	64,054,000	0	0
会費収入	416,740,708	277,897,945	0	138,842,763	0	0	0	0
事業収入	515,478,819	0	262,145,410	0	34,806,538	0	246,430,576	27,903,705
雑収入	43,162,798	5,001,897	28,560,463	11,845	706,735	7,954,822	927,036	0
他会計からの繰入金収入	659,645,031	659,645,031	0	0	0	0	0	0
事業活動収入計	1,744,523,557	946,486,574	332,206,373	138,854,608	35,513,273	72,008,822	247,357,612	27,903,705
2. 事業活動支出								
事業費	1,865,902,211	1,040,477,387	409,177,255	190,781,913	4,866,208	103,587,417	144,640,531	27,628,500
管理費	152,067,826	56,838,820	827,726	0	0	0	94,676,485	275,205
他会計への繰入金支出	659,645,031	0	631,705,000	0	27,940,031	0	0	0
事業活動支出計	2,677,615,068	1,097,316,207	1,041,709,981	190,781,913	32,806,239	103,587,417	239,317,016	27,903,705
事業活動収支差額	933,091,511	150,829,633	709,503,608	51,927,305	2,707,034	31,578,595	8,040,596	0
投資活動収入の部								
1. 投資活動収入								
特定資産取崩収入	316,497,179	0	316,235,039	0	0	0	262,140	0
投資有価証券売却収入	632,000,000	200,000,000	0	0	32,000,000	400,000,000	0	0
投資活動収入計	948,497,179	200,000,000	316,235,039	0	32,000,000	400,000,000	262,140	0
2. 投資活動支出								
特定資産取得支出	2,610,618	117,761	0	0	0	0	2,492,857	0
固定資産取得支出	1,445,850	0	0	0	0	0	1,445,850	0
投資有価証券取得支出	574,589,546	101,197,465	0	0	20,098,762	453,293,319	0	0
投資活動支出計	578,646,014	101,315,226	0	0	20,098,762	453,293,319	3,938,707	0
投資活動収支差額	369,851,165	98,684,774	316,235,039	0	11,901,238	53,293,319	3,676,567	0
財務活動収支の部								
1. 財務活動収入								
2. 財務活動支出								
予備費支出								
当期収支差額	563,240,346	52,144,859	393,268,569	51,927,305	14,608,272	84,871,914	4,364,029	0
前期繰越収支差額	1,323,550,808	362,418,766	624,720,434	92,946,694	16,270,503	197,650,056	29,544,355	0
次期繰越収支差額	760,310,462	310,273,907	231,451,865	41,019,389	30,878,775	112,778,142	33,908,384	0